様式第１号（第３条関係）

令和　年　月
日

　神山町長　殿

申請者

郵便番号　〒   -
住　　所

氏　　名　　　　　　　　　　　　　印

電話番号

神山町産材使用住宅新築等補助金交付申請書
神山町産材使用住宅新築等補助金交付要綱第３条の規定により関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　 　　　円（千円未満切捨て）

   該当箇所に○

	町産材使用住宅新築補助金

①施主（町産認証木材　１m3当り 箇所町内3万円,町外1.5万円×   　m3）

 　＝              　　円      ＜町内15～60万円, 町外15～30万円＞

	②設計、施工業者

    新築１戸当り 箇所町内外5万円×１戸×　　　　業種＝　　 　    円

	③町産材使用住宅増改築補助金

     （町産認証木材　１m3当り　町内3万円×　　　m3）

 　＝                  円            ＜町内3万円～30万円＞

	④町産材利用推進事業補助金「店舗・事務所」

     （町産認証木材　１ｍ2当り　町内5千円×　　　m2）

                                     ＜町内10万円～50万円＞

	⑤設計、施工業者  新築　　　　　 町内5万円/件×１件＝        円

２　申請者について

  施主、事業者どちらでも可能ですが事業者の場合は次の項目を記入のこと。

    「私(施主)は、次の者に補助金事務を委任します。」

         住所：                                    氏名 　                   印

     ＊委任事業者名・代表者

３　添付書類

    （１）工事見積書又は契約書の写し
　  （２）設計書（平面図）

    （３）写真（新築は建築場所、増改築及び店舗等は場所及び箇所）

    （４）世帯全員の住民票（神山町民の場合、下記同意があれば添付不要）

    （５）申請及び同居者に市町村民税等の滞納が無いことの証明（　〃　）

    （６）町産材使用材積あるいは面積が分かる図面

    【同意事項】
     この補助金交付申請の審査のため、町と私が同一世帯の者の住民基本台帳及び
町税等について確認することに同意します。

                                            氏名                           印

４　交付に係る住宅に居住するもの

	    氏　　　　名
	  生 年 月 日
	年　齢
	申請者との続柄
	 備　考

５　収支予算書

	  歳　入
	　　金　　額　（円）
	  歳　出
	    金　　額　（円）

	町補助金（木材分）

	 工 事 費

	自己負担金

	その他補助金

（浄化槽､　　　）

	（設計施工補助金）
	計しない(      万円)

	  計

	  計

６　住宅等に関する事項
	  所在地番
	　構　造
	 床面積
	 　予 定 工 期
	  増改築の内容

	　       番地

	    ｍ2
	R　年  　月    日

　～

R　年  　月    日

	土地所有者名：

  施主と土地所有者が異なるときはその①関係（　　       ） ②登記簿等写し等

７　店舗・事務所に関する事項

	店舗・事務所名称
	 　店舗・事務所の業務内容
	PRプレート設置

	「　　　　　　　」

・新築

・改修

	 可能・不可能

（注）PRプレートは、任意の大きさで「年度」「事業名」「神山杉マーク（焼印）」が
入ったもの。（例：令和６年度　神山町産材使用住宅補助金活用　▲焼印）

 ８　設計・施工に関する事項

	 　業者名・代表  、所　在　地
	 補助金受領予定

	・設計

	　　有・無

	・施工

	 　 有・無

 （注）事業者が未定の場合は「未定」と記入のこと

- 1 -

- 1 -